
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное образование Ленинградской области города Кириши 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КИРИШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» 

187110, г.Кириши, Ленинградской области, ул. Декабристов Бестужевых, д. 15, тел\факс 587–28 

П Р И К А З   

от    2244..0033..22001166  гг.. №       110055--ппоодд      

ООбб  ооррггааннииззааццииии  ннааббоорраа  вв  1100  ккллаасссс  вв  ММООУУ  ""ККССООШШ№№88""  

ннаа  22001166--22001177  ууччееббнныыйй  ггоодд 

 

 

На основании Распоряжения Комитета по образованию Киришского 

муниципального района "Об открытии в 2016 /2017 учебном году 1, 5, 10 

классов в подведомственных  муниципальных общеобразовательных 

организациях  Киришского муниципального района" от 17.12.2016 №307 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Скомплектовать два 10 класса. 

2. С 23.05.2016 г. по 10.06.2015  начать прием заявлений обучающихся в 

10 класс МОУ "КСОШ№8" по следующим профилям:  

 социально-гуманитарный,  

 физико- математический,  

 химико - биологический 

3. Установить сроки проведения индивидуального отбора - с 22.06.2016 

по 24.06.2016 г. 

4. Куляке О.В., заместителю директора по УВР, организовать  прием 

заявлений  и работу комиссии по индивидуальному отбору в 10 класс. 

5. Классным руководителям 9-х классов Королевой О.А., Кулаковой 

Т.Н., Куляке О.В., Филиной И.П. довести до сведения обучающихся и 

их родителей информацию о сроках подачи заявления и работы 

комиссии по индивидуальному отбору. 

6. Королевой О.А., администратору школьного сайта, опубликовать 

информацию о сроках подачи заявления и работы комиссии по 

индивидуальному отбору. 

7. Журавлевой Н.В., секретарю школы, электронно ознакомить с 

настоящим приказом Королеву О.А., Кулакову Т.Н., Куляку О.В., 

Филину И.П. 

 

 

 

Директору МОУ "КСОШ №8"                                      Е.А. Королева  


